לפיכך, באיזון הראוי בין זכותם של המבקשים לעשות שימוש בקניינם לבין הצורך להבטיח את חילוטו העתידי של הרכב,
כי התוצאה הראויה נוכח השעבוד הרובץ עליו, אני סבור שוויו העתידי, כיום לבין ובהתחשב בשווי הרכב בעת מכירתו
והמידתית לשלב זה היא השבת הרכב למבקשים בתנאים המוסכמים, תוך שיובהר כי הערבויות יעמדו אף להבטחת ערך

הרכב בעת חילוט עתידי.

המזכירות תעביר החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' אדר ב' תשע"ט, 12 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.